
ZARZĄDZENIE NR 20 / 2022 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z 3 lutego 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru i określenia regulaminu naboru wniosków o udzielenie dotacji 

celowej dla rodzinnych ogrodów działkowych z budżetu Gminy Wyszków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 

1372 ze zm.), art. 6 ustawy z 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1073 ) oraz § 4 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXVIII/339/21 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 lutego 

2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej dla rodzinnych ogrodów działkowych z 

budżetu Gminy Wyszków zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Ogłasza się nabór wniosków i określa regulamin naboru wniosków o przyznanie dotacji 

celowej dla rodzinnych ogrodów działkowych z budżetu Gminy Wyszków. Treść ogłoszenia stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wyszków oraz na 

stronie Gminy Wyszków. 

 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Urzędu Miejskiego        

w Wyszkowie.   

 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-02-03T15:50:30+0100
	Aneta Kowalewska




